韶关市曲江区发展和改革局文件

曲发改投审〔2022〕5号

______________________________

韶关市曲江区发展和改革局关于曲江区融媒体中
心技术平台建设项目的批复

韶关市曲江区广播电视台：

　　《关于报送曲江区融媒体中心技术平台建设项目立项的请示》

及有关材料收悉。经研究，现就该项目立项批复如下：

　　一、同意你单位实施曲江区融媒体中心技术平台建设项目。

　　二、项目代码：2203-440205-04-04-617550。

　　三、项目建设地点位于韶关市曲江区马坝镇狮岩路13号。

　　四、项目建设规模及内容：项目改建韶关市曲江区广播电视台

2层，总计1734平方米。包含建设省级技术平台接入服务、融媒体

APP定制化开发、区域发布平台定制化开发、融媒体管理后台定制

化开发、融媒体生产移动客户端定制化开发、数据可视化整体展示

—  1  —

方案、移动直播软件系统、舆情服务、培训服务、技术支持及云资

源服务、渠道代理服务、虚拟演播设备、其他服务。

　　五、项目估算总投资800.00万元，其中：工程费292.00万元、工

程建设其他费用469.90万元、预备费38.10万元。项目建设所需资金

由你单位自行解决。

　　六、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附：审批部门招标核准意见

曲江区发展和改革局

2022年3月16日

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计

建筑工程

安装工程

监理

主要设备

重要材料

其他

核准意见：

注：核准部门在空格注明“核准”或者“不予核准”。

不采用招标
方式

招标范围  招标组织形式 招标方式

核准部门盖章
年　月　日

项目名称：

项目代码：

2022

曲江区融媒体中心技术平台建设项目

核准

核准

163

核准

广东省工程招标核准意见表

核准

2203-440205-04-04-617550

勘察、设计、建筑工程、安装工程、监理、主要设备的单项合同估算价未达到法定必须招标
的规模标准，可以不招标。

核准

附件：